
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr VI/34/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE
Z DNIA 28.08.2024 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Prezesa Zarządu Fundacji „ELF” z dnia 18 czerwca 2024r. na działalność Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 16a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r.
poz. 107) oraz art. 223 § 1, art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z
2024 r. poz. 572), w związku z art. 66 Statutu Powiatu Mrągowskiego stanowiącego Załącznik do uchwały Nr
LXXVIII/372/2023 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 października 2023r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu
Mrągowskiego (Dz.Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r. poz. 5475), uchwala się co następuje:

§ 1

1. Uznaje się za bezzasadną skargę wniesioną przez Prezesa Zarządu Fundacji „ELF” z dnia 18 czerwca 2024 r. na
działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.
2. Stanowisko Rady Powiatu w Mrągowie, zawierające uzasadnienie faktyczne i prawne, stanowi załącznik do niniejszej
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr VI/34/2024 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 28.08.2024 r. (PDF, 41 KB)

Załącznik

 Załącznik nr 1 (PDF, 166 KB)    

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-06.VI-034-2024.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2024/URP7-06.VI-034-2024-zal.1.pdf

